
令和 2 年 10 月 1 日 

 

関 係 各 位 

 

獨協医科大学附属看護専門学校 

学校長 宇 佐 見 規 子 

 

 

令和 2 年度戴帽式の規模縮小について（お知らせ） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に

ついてご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、11 月に開催を予定しております「令和 2 年度戴帽式」につきましては、新型

コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、規模を縮小し、学生及び本校の教職員のみ

にて執り行うことといたしました。 

 皆様の安全確保を最優先に考えこのような決断をさせていただきましたことを、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 


